Macaum hac quoque laude digne ornatur, quod pro Christo insectationes patientibus fidum
confugium praestitit. Ita Missionales, qui e Iaponia eiecti fuerant, illic hospitio recepti sunt, inter
quos B. Didacus de Carvalho, qui dehinc cum Vietnamum petivisset, ibi christianam
communitatem, Martyrum palmis postea decoram, condidit. Illinc Evangelii praecones, in
ecclesiasticis disciplinis quam plurimum instituti in Collegio a Matre Dei vel a Sancto Paulo
nuncupato, profecti sunt, qui Cambojam, Sinum Magnum, insulam Hainam, insulas Celebes
christianae veritatis luce collustrarunt.

Quas maiorum inclitas recensentes memorias, Macaonenses validum incitamentum sumpturi, novi
ardoris studium concipiant christianae fidei integrae tutandae et quam latissime propagandae. Hac
nobilitate urbs praestitit et praestat; hoc munus insigne quidem et praeclarum ipsi a
providentissimo Deo concreditum esse probe putamus. Tantaque in certatione futurae aetates
cum praesenti et cum anteactis, uno tenore, sine ulla intermissione cohaereant prorsus oportet. Ac
fortasse, cum immensae propinquae regiones in mitioris aevi felicitatem iniqua tempora vertent,
iterum Macaum, avitae retinentissimum gloriae, erit fidens asylum, liberale receptaculum, portus
generosis hospitiis indulgens apostolorum, semper victuri gloriae Christi.

Haec imo e pectore ominati, tibi, Dilecte Fili Noster, a Patre luminum et Deo totius consolationis
praesidium, lucem, gratiam invocamus, ut demandatum munus saecularibus sollemnibus
Macaonensibus praesidendi fructuose et decore expleas; atque tum tibi, tum sollertissimo
Macaonensi Episcopo, Paulo Tavares, tum magistratibus, clero, fidelibus illic interfuturis
Apostolicam Benedictionem, caritatis Nostrae propensissimae testem, impertimus.
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Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die X mensis Novembris anno MCMLXIV, Pontificatus
Nostri secundo.
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